
 

 

KKU.261.72.2024  Kraków, 04.09.2024r.

  

Zainteresowani Wykonawcy 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego nr 757/PN-55/2024 pod nazwą: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej polegającej na budowie pompowni ścieków sanitarnych wraz z instalacja elektryczną, 

odcinkiem kanału grawitacyjnego DN250, rurociągami tłocznymi DN250 na odcinku od ul. Podłużnej 

do ul. Zakliki z Mydlnik oraz budowa kolektora kanalizacji sanitarnej w ul. Podłużnej oraz budowa sieci 

wodociągowej DN300 w ul. Podłużnej oraz sieci DN100 w ul. Pylnej (od Podłużnej do wysokości dz. 2/1) 

oraz sieci DN150 w ul. Pylnej (od Podłużnej do wysokości budynku nr 52)”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

W związku ze zmianą, w dniu dzisiejszym, warunków udziału w postępowaniu oraz w związku  

z koniecznością wdrożenia stosownych zmian, tj. min. w konsekwencji zmian dot. składu konsorcjum; 

dokumentów dotyczących przedmiotowego konsorcjum oraz zmian dotyczących wnioskowanej  

gwarancji przetargowej wadium; Wykonawca wnosi o przesunięcie terminu składania ofert minimum  

o tydzień czasu, tj. do dnia  17-09-2024 r. , czasu niezbędnego do przygotowania nowych 

skorygowanych dokumentów – zgodnie  z wymaganiami Zamawiającego dokumenty winny być 

przygotowane w wersji papierowej, co dodatkowo opóźnia proces przygotowania oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę terminu składania i otwarcia ofert na dzień 

17.09.2024r. 

Pytanie 2: 

Czy w ramach odpowiedzi z dnia 20.08.2024r. (wymagań): " wykonanie rurociągu tłocznego z rur PE, o 

średnicy nie mniejszej niż 280 mm oraz łącznej długości co najmniej 800 m, w tym 230 m wykonanych 

metodą bezrozkopową", Zamawiający uzna wykonanie rurociągu tłocznego w całości metodą 

bezrozkopową. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z wymaganiami SWZ. 

Pytanie 3: 

W związku z udzieleniem odpowiedzi w dniu 03.09.2024r. (na Pytanie nr 1 i 2) oraz biorąc pod uwagę 

dość wygórowane wymagania postawione w zakresie wiedzy i doświadczenia prosimy o 

dopuszczenie złożenia dokumentów przetargowych - ofertowych, w tym oferty wraz z kosztorysem, 

umowy konsorcjum, oświadczeń i innych dokumentów wymaganych w SWZ w formie elektronicznej z 

podpisami kwalifikowanymi. 



 

 

Powodem powyższego jest to, że zawarcie umowy konsorcjum z firmą / firmami, która posiada 

stosowne (wymagane) doświadczenie i która ma siedzibę terytorialnie poza granicami Polski i / lub leży 

w północnej części Polski jest z przyczyn oczywistych mocno utrudnione. Dodatkowo składanie oferty 

w formie elektronicznej z podpisami kwalifikowanym jest formalnie i prawnie dopuszczone oraz 

stosowane również przez WMK S.A. 

Jednocześnie wnosimy o przesuniecie terminu złożenia oferty o 14 dni w celu umożliwienia 

skompletowania stosownych dokumentów ofertowych i pozyskania ofert materiałowych ponieważ w 

miesiącu sierpień było to mocno ograniczone z powodu okresu urlopowego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości składania ofert w wersji elektronicznej, pozostaje forma 

składania ofert w wersji papierowej. 

 

Równocześnie Zamawiający, działając na podstawie postanowień rozdziału VII ust. 1 Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 10.09. 2024 r. na dzień  17.09. 

2024 r. 

a. składanie ofert – do godziny  9:15 

b. otwarcie ofert – o godzinie 9:30 

 

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

 

Sprawę prowadzi: Ewa Musiał tel. 12 42 42 484 

 

 

 

 


		2024-09-03T22:07:39+0200




